PROCESSO Nº 2024D00466 - EXTRATO DO CONTRATO
NATUREZA JURÍDICA: SERVIÇOS TERCEIRIZADOS.
DATA DE INÍCIO: 03/02/2025.
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ADIB JATENE.
CONTRATADA: DDCONSULTORIA E PESQUISA LTDA
CNPJ: 55.885.070/0001-66
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM ANÁLISE DE DADOS PARA
ATENDER ÀS DEMANDAS DA DIVISÃO DE PESQUISA DO INSTITUTO DANTE
PAZZANESE DE CARDIOLOGIA - IDPC. OS SERVIÇOS CONTEMPLARÃO A COLETA,
PROCESSAMENTO, MODELAGEM E INTERPRETAÇÃO DE DADOS CLÍNICOS E
OPERACIONAIS, VISANDO A GERAÇÃO DE INSIGHTS PARA SUPORTE ÀS
ATIVIDADES DE PESQUISA CIENTÍFICA E GESTÃO ESTRATÉGICA DA INSTITUIÇÃO.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 MESES
VALOR: R$ 144.000,00
VIGENTE ATÉ: 02/02/2026
STATUS: VIGENTE.